
I Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Pousada Paraíso - Conde-PB 24.3.2024
Clube de Orientação do Extremo Leste

Charles Albert Morais Correia
Clube de Orientação Paraíba Trekking
Percurso : H Sênior N
Distancia : 1940m (Desnivel 35m)
Tempo : 0:44:29 (22'56"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 81 00:02:39 89m 29'47"/km
2. 82 00:00:56 00:03:35 88m 10'36"/km
3. 83 00:02:54 00:06:29 154m 18'50"/km
4. 84 00:02:21 00:08:50 152m 15'28"/km
5. 131 00:04:30 00:13:20 165m 27'16"/km
6. 127 00:02:48 00:16:08 151m 18'33"/km
7. 87 00:03:44 00:19:52 170m 21'58"/km
8. 124 00:02:36 00:22:28 97m 26'48"/km
9. 128 00:03:00 00:25:28 96m 31'15"/km

10. 123 00:04:17 00:29:45 217m 19'44"/km
11. 112 00:02:29 00:32:14 143m 17'22"/km
12. 130 00:07:13 00:39:27
13. 94 00:02:58 00:42:25 67m 44'17"/km
14. 120 00:01:19 00:43:44 73m 18'02"/km
15. 999 00:00:45 00:44:29 105m 7'09"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5158
https://www.helga-o.com

